
tw UNIVERSITA
DEGLISTUDI
DI PALERMO

DIPARTIMENTO DI FISICA E CHIMICA. DiFC

Direttore: prof.ssa Stefana Milioto

....i.
r _t \..r

tt,l
DIPARTI]IIINTO DI FISICA E CHTTIICA. DiFC

Titolo Classe Fascicolo

UOR CC RPA

Decreto n. 39 del 07lll/2017

ILDIRETTORE

VISTO il D.R. del 21.07 .2016 n.3052, prot. 60421 di definizione del "sistema di Govemance e di
Gestione dell'Assicurazione di Qualita dei Corsi di Studio"
VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio di Dipafimento nella seduta n. 14 del 23 novembre
2016, al punto 5 dell'o.d.g. "Commissione AQ della Didattica Dipartimentale (CAe-DD)"
VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio del DiFC nella seduta n.6 del 28 giugno 2017, al punto
3 dell'o.d.g. "lncardinamento LM in Chimica"
VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio di STEBICEF nella seduta del 3 1 ottobre 2017. relativa
all'incardinamento della LM in Chimica presso il DiFC
TENUTO CONTO che il prof. Antonino Martorana è il Coordinatore del Corso di Studio in Chimica
CONSIDERATA la necessità di ottemperare alle disposizioni sancite nel succitato Decreto Rettorale
CONSIDERATO che non è possibile convocare un consiglio di Dipartimento a breve

DECRETA

La commissione di gestione Ae dela Didattica Dipartimentare è così composta (cAe-DD):

prof' Salvatore Miccichè (Delegato del Dipafimento per la Didattica - presidente della Commissione)
prof. Claudio Fazio
prof. Franco Gelardi
prof. Rosario Nunzio Mantegna
prof. Antonino Martorana
prof. Franco Palla
prof. Gioacchino Massimo palma
prof. Giovanni Peres

prof. Bruno Giuseppe pignatato

prof. Bemardo Spagnolo

Il presente Decreto sarà portato alra ratifica der prossimo consiglio di Dipartimento.

-h.'1"t$
via Archirafi 3ó' viale delle scienze c/o Edificio.lT e 18,-Piazza parlamento t, palemo - cod. Fiscale 80023?30825 - p IVA 00605880822Tel. +39 691 239991tt - Emait: !!pqri:rcnt..!r-.t lriò"ùù'_ icl, q,.u!t!rl.!qr-!r\.1"].i,rrcatr!!!rt.unin*ir


